
UCHWAŁA Nr XVIII/130/2012 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 29 marca 2012r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gołdapskiego 

na lata 2012–2021  

             Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 

ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. –  Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157,   poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 4 ustawy                                           

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,                         

poz. 1592  z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu postanawia: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gołdapskiego  

na lata 2012–2021,   zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Ustala się wykaz przedsięwzięć wieloletnich Powiatu Gołdapskiego na lata 2012-2021, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.    

 

 
 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Leszek Retel 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Joanna Magdalena Łabanowska 

Gołdap, dn. 20.03.2012 r.  


